
                           2025年 6月 16日

株式会社すかいらーくホールディングス 

 

 

一部ブランドにおけるフリーWi-Fiサービス終了について 

 

 

平素よりすかいらーくグループのレストランをご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

 

このたび、当社が運営する一部のレストランブランドにおきまして、長らく  

ご提供してまいりましたフリーWi-Fi サービスを 2025 年 6 月 30 日をもって  

終了させていただくこととなりました。 

 

本サービスは 2012 年の導入以来、多くのお客様にご利用いただいており

ましたが、近年の通信環境の変化や店内設備の見直しを進める観点から、サービ

スの終了を決定いたしました。 

 

ご利用いただいていたお客様にはご不便をおかけしますことをお詫び申し上げ

ますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

これまでのご愛顧に心から感謝申し上げます。今後とも変わらぬご支援のほど、

よろしくお願いいたします。 

 

 

＜フリーWi-Fiサービス終了ブランド＞ 

 

バーミヤン、夢庵、ステーキガスト、藍屋、から好し、魚屋路、chawan、 

とんから亭、La Ohana、じゅうじゅうカルビ、トマトアンドオニオン、 

しゃぶ葉の一部の店舗 

 

お問合せ先 

株式会社すかいらーくレストランツ お客様相談室 

電話番号：０１２０－１２５－８０７（午前９時～午後６時） 

 


